[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	20.02.2007
	№
	73

	г.Киров

Об утверждении форм регионального

государственного статистического

наблюдения

В целях повышения полноты статистического наблюдения, обеспечения органов исполнительной власти области экономико-статистической информацией для принятия необходимых управленческих решений:

1. Утвердить формы регионального государственного статистического наблюдения, сбор и обработка которых осуществляется Территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по Кировской области в рамках государственного контракта на выполнение заказа на предоставление экономико-статистической информации для областных государственных нужд:

1.1. № 1-жилфонд (АДМ) «Сведения о жилищном фонде». Прилагается.
1.2. № 1-СХ (срочная) «Сведения о наличии семян яровых и озимых культур». Прилагается.

1.3. № 1-торги (регион) «Сведения о проведении торгов на размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд». Прилагается.
1.4. № 1-БЗ (поставки - регион) «Сведения об использовании бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд». Прилагается.
2. Установить представление статистической отчетности по формам регионального государственного статистического наблюдения, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, в адрес Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кировской области, начиная с 2007 года, в сроки, установленные в формах.

3. Признать утратившими силу подпункты 1.6, 1.8, 1.9 пункта 1 распоряжения Правительства области от 10.02.2006 № 24 «Об утверждении форм регионального государственного статистического наблюдения».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу департамента экономического развития при Правительстве области
Коршунова А.Д.

Губернатор

Кировской области                  Н.И. Шаклеин

[image: image1.png]